CNPJ nº 50.731.108/0001-22, para repasse de recurso do 
Fundo Municipal dos Direitos da Criança e Adolescente, 
para implementação do Projeto proposto pela entidade, 
denominado: “Equoterapia e acessibilidade da APAE 
Rural de Morro Agudo”.

§1º - No valor de até R$ 242.353,31 (duzentos e 
quarenta e dois mil trezentos e cinquenta e três reais 
e trinta e um centavos), conforme plano de trabalho 
proposto pela entidade;

§2º - Fica o Poder Executivo autorizado a adequar 
o Plano Plurianual e a Lei de Diretrizes Orçamentárias 
visando incluir o objeto autorizado nesta Lei.

Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data da sua